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1. Problemos esmė: 
[bookmark: _Hlk526327361]Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) yra skirtas įgyvendinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymu (toliau – Įstatymas) reglamentuojamų  piniginės socialinės paramos (socialinės pašalpos ir būsto šildymo, geriamojo vandens ir karšto vandens išlaidų kompensacijų (toliau – kompensacijos) ir socialinės paramos (vienkartinės, tikslinės, periodinės ir sąlyginės pašalpų) teikimo tvarką Panevėžio miesto gyventojams. Siekiant supaprastinti Aprašu nustatytą  piniginės socialinės paramos ir socialinės paramos skyrimo (neskyrimo) tvarką, parengtas sprendimo ,,Dėl Savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 1-13 „Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir Savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-68 pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo“ projektas (toliau – Sprendimo projektas).
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
[bookmark: n_0]Šiuo metu galiojantis Aprašas nustatyta, kad  piniginės socialinės paramos ir socialinės paramos rūšys yra skiriamos (neskiriamos) Socialinių reikalų skyriaus ir (arba) Socialinių išmokų poskyrio vedėjo sprendimais.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: 
Patvirtinus  Sprendimo projektą bus supaprastinta piniginės socialinės paramos ir socialinės paramos skyrimo tvarka, nes teisę skirti paramą pagal įgaliojimus turės be Socialinių reikalų skyriaus ir Socialinių išmokų poskyrio vedėjų dar  keturi Socialinių išmokų poskyrio valstybės tarnautojai.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:	
Piniginė socialinė parama  ir socialinė parama nuo 2015 metų finansuojama iš savivaldybės biudžeto lėšų kaip savarankiška savivaldybių funkcija. Patvirtinus Sprendimo projektą papildomas finansavimas nebus reikalingas.
 5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių priėmus sprendimą nebus. 
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Socialinių reikalų skyriaus iniciatyva. 

PRIDEDAMA.  Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Tarybos 2019 m. sausio 31 d.  sprendimu Nr. 1-13, lyginamasis variantas, 37 lapai;


Socialinių reikalų skyriaus  		      
Socialinių išmokų poskyrio vedėja			Zita Ragėnienė 
